Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.12.2021 года № 124
     «О внесении изменений в Постановление от 12.11.2019 № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Красносамарское» на 2020–2022 год и на период до 2025 года»
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере культуры администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 12.11.2019 № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Красносамарское» на 2020–2022 год и на период до 2025 года следующие изменения:
1.1. раздел Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят- 2 380,35 тыс. руб.

Из  них:

    2020 – 1 640,0 тыс. руб.

    2021 – 66,1 тыс. руб.

    2022 – 224,75 тыс. руб.
    2023 – 224.75 тыс. руб.
    2024 – 224.75 тыс. руб.

1.2. Статья 6. Ресурсное обеспечение Программ, изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составят- 2 380,35 тыс. руб.

Из  них:

    2020 - 1640,0 тыс. руб.

    2021 – 66,1 тыс. руб.

    2022 – 224,75 тыс. руб.
    2023 – 224.75 тыс. руб.
    2024 – 224.75 тыс. руб.»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                   А.П. Зезин
2